1.96Perc IIBB Misiones  63.288.81  1.240.46

4.00Perc IIBB CABA Padron General  63.288.81  2.531.55

1.80Perc IIBB Salta  63.288.81  1.139.20

21.00IVA_21  63.288.81  13.290.65

Subtotal:  63.288,81

Total IVA:  13.290,65

Total Percep. IIBB:  6.018,76

▌Total:  82.598,22

ochenta y dos mil quinientos noventa y ocho y 22 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75378763916994VIERNES; 8.15/13 Y 14/16Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 26044. Basado en Pedidos de 

cliente 27640. Basado en Entregas 27859.

Comentarios: